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3 кв в центре черкасс сдаю!

Черкаси, Україна

Хорошая мебелированная квартира в центре 7 эт, домофон, телефон, боляр, паркет, интернет, встроенная кухня, 2

заст.балкона, стеклопакеты, кухня11кв.м, комнаты раздельные, предоплата 6 мес+ком платежи

  

 Price: 2 000 грн.  Тип оголошення:

Здам, дам в оренду

 Торг: неуместеннеуместен

шендрик ирина 0632485852 пушкина
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